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To. FEED OE EXEREKERivi.nl
From:

Sent: Mon 3/15/2021 2:53:42 PM

Subject: FW: Vraag over vaccinatie, kleinschalige woonzorg de Besorhoeve

Received: Mon 3/15/2021 2:53:43 PM

Deze hebben we nu terugkoppeling op van

Sent: maandag 15 maart 2021 15:50

ToIE EE EE EXE eri

Subject: RE: Vraag over vaccinatie, kleinschalige woonzorg de Besorhoeve

Hoi collega’s,

Ik pak onderstaande mail op.

Groet

Sent: vrijdag 12 maart 2021 15:10

Subject: RE: Vraag over vaccinatie, kleinschalige woonzorg de Besorhoeve

Importance: High

Wij gaan alleen over WLZ-cliénten. Wellicht dat een andere collega je kan verder helpen.

@COVID-19 vaccinatie Zorgmedewerkers vallen WMO-ers ook onder jullie traject? Zo ja, willen jullie [REY svp

verder helpen?
Alvast bedankt!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e 5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 14:02

AanI ER rivm.ni>

Onderwerp: FW: Vraag over vaccinatie, kleinschalige woonzorg de Besorhoeve

Willen jullie onderstaande mail beantwoorden.

Graag een inhoudelijke terugkoppeling(zodat we onze kennis kunnen uitbreiden™ ) zodat wij dit weer kunnen loggen
in Topdesk.
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Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Logistiek Codrdinatiecentrum COVID-19-Vaccinatie

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheld,
Weizijn en Sport

RIVM-DVP West

Postbus 654 | 2700 AR |Zoetermeer

Www.rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

van: JERE <info@besorhoeve.ni>
Verzonden: vrijdag 12 maart 2021 13:50

Aan rivm.nl>

Onderwerp: Vraag over vaccinatie, kleinschalige woonzarg de Besorhoeve

Goedendag,

Na een telefonisch contact hebben we afgesproken dat ik een mailtje zou sturen.

Ik ben namens de Stichting de Besorhoeve beheerder van een kleinschalige woonzorgvorm.
« Alle 5 bewoners hebben een WMO Beschermd Wonen indicatie (afgegeven door gemeente Apeldoorn).
* 2 bewoners hebben een licht verstandelijke beperking.
+ Wij vallen als onderaannemer onder EBC Zorg, en zij vallen onder Profila Zorg.
+ We zijn niet aangesloten bij een branchevereniging en hebben geen AGB code.

+ We hebben geen eigen instellingsarts.

Als ik de informatie goed interpreteer zouden wij al een uitnodiging moeten hebben voor vaccinatie (bewoners en

medewerkers), maar die hebben wij nog niet ontvangen.

Vandaar de vraag of mijn interpretatie wel klopt of dat er mogelijk iets in de communicatie niet goed is gegaan en we al

wel een uitnodiging hadden moeten ontvangen.

Graag hoor oflees ik van u wat wij mogen verwachten.

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Namens Stichting de Besorhoeve
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